ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ ПИЧАЕВСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

07.12.2021                                             с. Пичаево        № 221

Об утверждении формы отчета
по итогам за 2021/2022 учебный год

В целях реализации муниципальной системы оценки качества образования,

приказываю:

1 . Директору МБОУ «Пичаевская СОШ» и заведующим филиалами МБОУ

«Пичаевская СОШ»:

1.1. информацию о претендентах на получение аттестата с отличием и

медали «За особые успехи в обучении» предоставить в срок до 25 декабря 2021

приложению № 1;

1.2. предоставить сводную информацию в срок до 28 декабря 2021 года

согласно приложению №2 к настоящему приказу;

1.3. обеспечить учет результатов исследования при планировании

мероприятий внутренней системы оценки качества образования и принятия

обоснованных и своевременных управленческих решений.

2. Контроль за исполнением приказа возложить на главного специалиста

отдела образования Л.В. Ляпину.

И.о. начальника отдела образования

администрации района

 С.В. Елисеева

ПРИЛОЖЕНИЕ 1

Отчет за 2021/2022 учебный год

Наименование ОО

Информация по лицам, претендентах на получение

аттестата с отличием и медали «За особые успехи в обучении»

Претенденты на аттестат с

отличием                                                          9 класс
Ф.И.О. учащихся

Претенденты на аттестат с

отличием                                                               11 класс

Ф.И.О. учащихся

Претенденты на медаль

 «За особые успехи в учении»  11 класс

Ф.И.О. учащихся

Количество детей-инвалидов   9 класс

Успеваемость каждого ребёнка Ф.И.О. учащихся

Количество детей - инвалидов 11 класс

Успеваемость каждого ребёнка Ф.И.О. учащихся

Количество детей с ОВЗ 9 класс

Успеваемость каждого ребёнка Ф.И.О. учащихся

Количество детей с ОВЗ 11 класс

Успеваемость каждого ребёнка Ф.И.О. учащихся

ПРИЛОЖЕНИЕ 2

1. Сведения об итогах 2021-2022 учебного года

№ Наименование ОУ Количество

учащихся

П
р

и
б

ы
л
о

В
ы

б
ы

л
о

К
о

л
и

ч
ес

тв
о

п
о

д
л
еж

ащ
и

х

ат
те

ст
ац

и
и

А
тт

ес
то

в
ан

о

К
о

л
и

ч
ес

тв
о

о
тл

и
ч
н

и
к
о

в

К
о

л
и

ч
ес

тв
о

х
о
р
о
ш

и
ст

о
в

Н
е

 у
сп

ев
аю

щ
и

е

С 1

«4»

С 1 «3» Качество

знаний

Уровень

обученно

сти,%

1.  МБОУ «Пичаевская СОШ»

2.  Байловский филиал

3.  Больше – Ломовисский филиал

4.  Липовский филиал

5.  Рудовский филиал

6.  Больше – Шереметьевский
филиал

7.  Вернадовский филиал

8.  Волхонщинский филиал

9.  Вяжлинский филиал

10.  Гагаринский филиал

11.  Питимский филиал

12.  Покрово – Васильевский
филиал

13.  Тараксинский филиал

ИТОГО

2.Профили

Универсальный №1 10 класс 11 класс

Наименование предмета количество % количество %

русский язык

литература

история

обществознание

Универсальный №2 10 класс 11 класс

Наименование предмета количество % количество %

математика

физика

химия

биология

3. Предпрофильная подготовка

№

Наименование

элективных учебных

курсов

Наименование

мероприятий

Классы